ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№70 от «05» ноября 2013г.

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского

муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Южского
муниципального района согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить коды главных распорядителей средств бюджета Южского
муниципального района, главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить единую структуру кода целевой статьи расходов бюджета
Южского муниципального района согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Установить Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Южского
муниципального района согласно приложению 4 к настоящему приказу.

5. Отменить с 1 января 2014 года следующие приказы Финансового отдела
администрации Южского муниципального района:

- от 10.10.2012 № 98 «О присвоении уникальных кодов целевых статей и
видов расходов бюджета Южского муниципального района»;

- от 14.12.2012 № 121 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 25.12.2012 № 126 «О наделении полномочием администратора доходов
бюджета Южского муниципального района и закреплении администрируемых кодов
бюджетной классификации»;

- от 25.12.2012 № 127 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам
доходов главными администраторами которых являются органы местного
самоуправления администрации Южского муниципального района»;

- от 09.01.2013 № 1 «О внесении изменений в Приказ № 126 от 25.12.2012 года
«О наделении полномочием администратора доходов бюджета Южского

муниципального района и закреплении администрируемых кодов бюджетной
классификации»»;

- от 24.01.2013 № 12 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 07.02.2013 № 13 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 19.02.2013 № 18 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 06.03.2013 № 20 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 08.04.2013 № 26 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 23.04.2013 № 34 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 27.05.2013 № 38 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 30.05.2013 № 40 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 07.06.2013 № 41 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 27.06.2013 № 45 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 02.07.2013 № 46 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 10.09.2013 № 56 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О

присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»»;

- от 17.09.2013 № 57 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского
муниципального района»».

6. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при
составлении и исполнении бюджета Южского муниципального района, начиная с
бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

Заместитель Главы администрации
начальник Финансового о
администрации Южског
муниципального район Э.А. Ванягина